

Тамақтану сапасына мониторинг жүргізетін топ отырысының

№2 хаттамасы

« 15 » 09 2019 жыл

Комиссия төрағасы - мектеп директоры Бектурганова Б.Р;

Комиссия мүшелері: ТЖДО Байте А.либек

Мектеп медбикесі Телибаева А.Т

Ата-ана комитеті Хуанда Маржан

Әлеуметтік педагог Бахыт Г

Күн тәртібінде

1. Мектептегі тамақтануды ұйымдастыру және тамақ сапасын бақылау жөнінде жүргізілген зерттеу нәтижесі. Тағамды дәрімендендіруді қалағалау.
2. Әлеуметтік қорғалуға мұқтаж отбасынан (АӘК) және жекеленген санаттардан (азқамтылған отбасынан шыққан және жетім балалар) шыққан оқушыларды тегін ыстық тамақпен қамту жұмыстарымен таныстыру.

Бірінші сұрақ бойынша мектеп медбикесі Телибаева Асель 15.09.2019 жыл № 2 бақылау Актісінің аясында асхана блогы бірнеше параметрлер бойынша тексеріс жасалды. Ас блогының үй-жайларының жай-күйі, өнімдерді сақтау шарттары, қоймалар, тоғазытқыштар, ет, көкөніс, ұн, нан цехы, пісіру цехы және өнімдерді сақтау талаптары барлығы орынды. Оқушылардың денсаулығы үшін ұдайы тағамды дәрімендендіру жүргізіледі. Және бақылау мақсатында «Дәрудендендіру» журналының жүргізілетіні көрсетілді. Медбике күнделікті дайын өнімнің сынамасын алып отыр.

Баса назар аударатын жайт, 06.09.2019 күні таңға асқа берілетін бидайдан әзірленетін ботқанын орнына күріштен жасалған ботқа берілген. Сондай сәйкес келмеушілік 11.09.2019 күні де орын алынды. Медбике аспазға осы жөнінде ескерту берілді. Себебі, бидай өнім дайын болмағандықтан аспаз күріштен әзірленді делінген. Аспаз және арендатор бұл ескертулермен танысты және келесі жұмыс күніне дейін берілген талаптарды орындайтынын айтты.

Екінші сұрақ бойынша мектептің әлеуметтік педагогы Бахыт Гүлдүр келесідей ақпарат ұсынды. Бүгінгі таңда осал топтағы әлеуметтік көмек яғни тегін ыстық тамақтануға 32 баланың ата-анасы өтініш білдірген. Оның ішінде атауды әлеуметтік көмек (АӘК) алатын 24 бала, жетім бала – 2, азқамтылған 6 оқушы тегін ыстық тамақпен қамтамасыз етілу жөнінде аудандық білім бөлімінен оң шешім алған. Сонымен қатар тегін тамаққа ниет білдірген 20